

Wiskitki 25.01.2018 r.

Do Oferentów

I.Z.271.2.2018

Pytanie 1

Brak jednoznacznego określenia zakresu projektu

Proszę o podanie nazwy ostatecznych studni które należy wykonać w tym zadaniu , oraz długości sieci głównej , sieci kanalizacji tłocznej oraz odgałęzień bocznych.

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieścił opis określający zakres projektu. Długości poszczególnych kanałów są zamieszczone w przedmiarze.

Pytanie 2

Zgodnie z opisem zawartości projektu w Opisie technicznym nie zamieszczono w zbiorach elektronicznych :

- a) Schematów studni rewizyjnych betonowych fi 1200,
- b) Schematów studni kaskadowych betonowych fi 1200 ,
- c) Schematów studni inspekcyjnych fi 425 ,
- d) Schematów przepompowni które wchodzi w zakres realizacji ,
- e) Profili podłużnych odgałęzień.

Proszę o umieszczenie tych dokumentów na stronie internetowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający zamieścił schematy studni kanalizacyjnych i przepompowni ścieków, a także profile podłużne odgałęzień, kanałów grawitacyjnych i tłocznych.

Pytanie 3

Studnie na profilach podłużnych nie posiadają rzędnych.

Proszę o zamieszczenie zestawienia z rzędnymi na studniach rewizyjnych.

Odpowiedź 3

Profile podłużne zawierają rzędne terenu.

Pytanie 4

Na stronie internetowej nie zamieszczono badań geologicznych.

Proszę o zamieszczenie badań geologicznych.

Odpowiedź 4

Zamawiający zamieścił dokumentację geotechniczną.

Pytanie 5

Na stronie internetowej nie zamieszczono żadnych dokumentów na podstawie których wykonano PT. takich jak Decyzje, Postanowienia itp. których wykaz zamieszczono w pkt.2 TOM II Projektu Architektoniczno-Budowlanego - dokumenty te są niezbędne do prawidłowej wyceny robót.

Proszę o ich zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź 5

Zamawiający zamieścił decyzje o pozwoleniu na budowę wydane przez Starostę Żyrardowskiego i Wojewodę Mazowieckiego.

Z up. Wójta
Beata Stopniewska
Z-ca Wójta